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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

Ne bazd te nenit 53 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040 dhe td nenit 49

Statutit t€ Komunds sd Podujeves, nr.0l -020101-0050862/ I 8 td datEs 29 qershor 201 8,

THTRRAS

Mbledhjen e IV (katert, mandati VI) te Komitetit per Komunitete td Kuvendit t€ Komun€s
s€Podujev€s,eciladot€mbahet md27korrik2018, ndsall€nnr.3l,n€or€nl3.l5'dhe
propozoj kdt6:

Rend dite

l. Ekstrakti i procesverbalit nga mbledhja e mbajtur m€ 02 korrik 2018

Identifikimi i projekteve me r€nd€si per Komunitetet pakicO dhe shqyrtimi i mund€sive
p€r realizimin e tyre p€rmes buxhetit t€ Komun6s apo donator6ve eventual

Shqyrtimi i mund€sive p€r punesim sezonal tE pjes€tardve t€ Komuniteteve pakic€
p6rmes Ministris€ s€ Pun€s dhe Mireqenies Sociale dhe Ministris€ s€ Bujq€sis€
Pylltarerisd dhe Zhvillimit Rural, permes Entit te punesimit dhe Departamentit t€
Agjencionit Pyjor t€ Kosov€s

TE ndryshme

Nr. 01 -060/03-0057515/18
Podujev6,
20 korrik 2018
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